

VACCINIUM HOLDING ApS

C/o Bergman, Strandvænget 25
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 26 47 46 39

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Karl Kristian Bergman Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VACCINIUM HOLDING ApS C/o Bergman Strandvænget 25 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 26 47 46 39 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karl Kristian Bergman Jensen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	New Nordic Healthbrands AB, Malmö, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92.198 kr. mod -170.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.170.737 kr. mod 2.436.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Resultat før finansielle poster	-92.198	-170.101
Indtægt af kapitalinteresse	1.730.073	3.444.079
Andre finansielle indtægter	143.293	313.818
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.057	-832.278
Resultat før skat	1.718.111	2.755.518
2 Skat af årets resultat	-547.374	-318.950
Årets resultat	1.170.737	2.436.568
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.170.737	2.436.568
Disponeret i alt	1.170.737	2.436.568

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	24.983.770	47.150.232
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.983.770</u>	<u>47.150.232</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.983.770</u>	<u>47.150.232</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>12.472.566</u>	<u>9.330.571</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.474.566</u>	<u>9.330.571</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.568</u>	<u>10.483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.511.134</u>	<u>9.341.054</u>
	Aktiver i alt	<u>37.494.904</u>	<u>56.491.286</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	3.122.418	23.352.910
Overført resultat	27.267.899	26.097.162
Egenkapital i alt	<u>30.515.317</u>	<u>49.575.072</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	359	337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	75.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.577.614	5.421.340
Selskabsskat	0	43.956
Anden gæld	326.614	1.375.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.979.587</u>	<u>6.916.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.979.587</u>	<u>6.916.214</u>
Passiver i alt	<u>37.494.904</u>	<u>56.491.286</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	23.352.910	26.097.162	49.575.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.170.737	1.170.737
Årets op-/nedskrivning	0	-20.230.492	0	-20.230.492
	125.000	3.122.418	27.267.899	30.515.317

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.057	832.278
	63.057	832.278
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	1.670
Andre skatter	547.374	317.280
	547.374	318.950
Andre skatter udgør nedskrivning af tilgodehavende udbytteskat til forventet refusionsbeløb.		
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	23.797.321	24.434.404
Afgang i årets løb	-1.935.970	-637.083
Kostpris 31. december 2023	21.861.351	23.797.321
Opskrivninger 1. januar 2023	23.352.911	133.868.794
Årets regulering af opskrivninger	-18.330.676	-108.418.496
Udbytte	0	-2.097.387
Årets tilbageførsler på afgang	-1.899.816	0
Opskrivninger 31. december 2023	3.122.419	23.352.911
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	24.983.770	47.150.232
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
New Nordic Healthbrands AB, Malmö, Sverige	Ejerandel 36,06 % 71.220.351	-4.160.510
	71.220.351	-4.160.510
